
 
Formand: Arne Wangel, Smakkegårdsvej 135, 2.tv., 2820 Gentofte, 2295 2668, e-mail: arne.wangel@gmail.com 

Kasserer: Erik Lund-Hansen, Bistrup Park 31, 3460 Birkerød, 4581 6037, e-mail: erlh@post.tele.dk 

 

Til bestyrelsesmedlemmer:  

Kirstine Krarup Hjortshøj, Erik Lund-Hansen, Christian Toft, Peter Beck 

Suppleanter: Peter Ole Sahl, Signe Wenneberg 

 

Referat af bestyrelsesmøde lørdag den 30.maj kl. 10-11 i haven hos Peter, Kirsebærvænget 3. 

 

Til stede: Erik, Christian, Peter, Arne, Signe 

Afbud: Peter Ole, Kirstine 

 

 

Dagsorden 

 

1. Valg af referent. Arne valgt. 

 

2. Godkendelse af dagsorden. Godkendt 

 

3. Godkendelse af referatet fra bestyrelsesmødet 1.september 2019 (Bilag 1). Godkendt, 

 

4. Nyt fra formanden 

Musik i Lejet 2020: David Larsen, Frugthaven påtog sig rollen som holdleder og fik 

ret god opbakning til at sætte et frivilligholdet. MIL er nu udsat til 2021, og 

Foreningens frivillighold kan så forhåbentlig komme i sving til næste år. 

Gribskovsmeden har opsat et ekstra rør på cykelsluse ved Holløsegade (grusvejen); vi 

må se om det giver den ønskede effekt i forhold til at dæmpe den larmende 

knallertkørsel. 

Info folder 2020 (Bilag 2); opdateret og tilføjelse (information fra Bolius) om 

registrering af skure til BBR for at forsikringen også dækker disse. 

Foreningens bank Danske Bank ønsker legitimationscheck for bestyrelsens 

medlemmer vedr. hvidvask. Det er nu igangsat   

 

5. Nyt fra kassereren, herunder fremlæggelse af revideret regnskab (Bilag 4). Betaling af honorar til 

formand og kasserer sker nu pr. kalenderår. Tidligere var der bagudbetaling. Danske Bank kræver 

fremover negativ rente for to af vores konti. For at minimere den udgift, bør vi muligvis 

bogholderimæssigt slå to konti sammen; det aftaler vi med Danske Bank. 

 

6. Nyt fra vejudvalget: Revneforsegling vurderes aktuelt som ikke nødvendigt. Forårsvandringen 

2020: en erhvervsbil synes nu at have fundet parkering på egen grund. Permanent parkering af 

erhvervsbiler er ikke i overensstemmelse med et sommerhusområde. Christian mente, at de berørte 

parter selv må ordne evt. kontroverser om parkering i rabat, og ikke inddrage bestyrelsen. Der er 

uklarhed om karakteren af et nybyggeri hos en grundejer; Bestyrelsen tager en snak med 

pågældende med henblik på afklaring. Christian mente, at anvendelsen af tilbygningen oprindeligt 

blev angivet af ejer som atelier.  
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7. Fællesarealet. Christian nævnte, at mange forslag gennem tiden er rejst omkring fællesarealet, og 

sagde, at ideen med permakultur er fin. Arne var enig. Der er enighed om, at paradisæblehækken 

(dog ikke stykket op mod elskab og vejskilt), skal flyttes/erstattes. Erik nævnte, at professionelle 

skal udføres arbejdet. Signe nævnte, at der er 66.000 kr. på vejkontoen. Christian nævnte, at det 

ikke er et problem at finde gratis marksten, kun transporten er en udgift. 

 

8. Udsættelse af Generalforsamlingen 2020?  

Arne spurgte: Er der flertal for, hvis grænsen for forsamlingsforbuddet bliver hævet til 50, at holde 

generalforsamlingen den 28.juni? Peter og Erik mente, at man skal vente. Arne var enig og foreslog 

skriftlig urafstemning via e-mail, hvilket alle tilsluttede sig. Vedtægternes bestemmelse om skriftlig 

afstemning kan anvendes. Generalforsamlingen afholdes som en kombination af fysisk og virtuelt. 

Grundejere, som er uvant med computer og e-mail, kan få en printet stemmeseddel. Pr. e-mail 

rundsendes en unik stemmeseddel til hver enkelt grundejer. 

  

Om forslaget om videoovervågning: Det foreslås, at hver af de fire ’værter’ for opsatte kameraer 

modtager årligt 300 kr. i kompensation for øget el-forbrug til hver, i alt kr. 1.200 i årlig udgift. 

 

Om forslaget om vejbump: Christian nævnte, at når noget er stemt hjem, så er det det. Så skal man 

ikke kuppe en ændret afgørelse.  

 

 

 

[På tidspunktet for bestyrelsesmødet lørdag den 30.maj havde Regeringen meldt ud, at man den 

9.juni ville beslutte grænsen for forsamlingsforbuddet (inden for rammen 30-50) videre frem. 

 

Under indtryk af Regeringens beslutning om den 8.juli at hæve forsamlingsforbuddet til max. 100 

personer, drøftede Bestyrelsen den 8.juni datoen for generalforsamlingen og besluttede at fastlægge 

den til søndag den 26.juli kl. 14 på Fællesarealet. Beslutningen er truffet på baggrund af 

Regeringens udmelding om, at grænsen for forsamlingsforbud pr. 8.juli sættes op til 100 personer. 

Denne udmelding fra Regeringen kom efter bestyrelsesmødet den 30.maj. Med de max. 100 

personer er vi på sikker grund (Foreningen har i alt 69 medlemmer) og behøver ikke som andre 

foreninger at indføre en forhåndstilmelding og adgangskontrol til generalforsamlingen.] 

 

 

 


